[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
с Заявками на участие в открытом конкурсе
г. Москва

	Номер Протокола:
	№4105/ОК-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«30» октября 2013 г. 12:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	48 317 384,43 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с Заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме на право заключения договора на закупку услуг/работ «Модернизации телефонной сети
ОАО «Мосэнергосбыт» созданию централизованной корпоративной телефонной сети с единым внутренним планом нумерации II этап».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Конкурсной комиссии:
	1.

Члены Конкурсной комиссии:

	2.

Секретарь Конкурсной комиссии (без права голоса):

	3.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Представители Участников отсутствовали.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
На конкурс было представлено 3 (три) Заявки на участие в открытом конкурсе. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Конкурсной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие в открытом конкурсе: 30.10.2013 г. в 12:00 (по московскому времени).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru

В электронных конвертах обнаружены следующие Заявки:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника открытого конкурса
	Общая цена Заявки на участие в открытом конкурсе, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	2
	5

	1.
	ООО «ОБЕРОН»
(121069, Москва, ул. Поварская, д.11, стр. 1, ИНН 7722283103, КПП 770401001, ОГРН 1037722010182)
	Цена предложения:

42 145 063,65 руб. без НДС (49 731 175,11 руб. с НДС)
Срок выполнения работ:
Начало выполнения работ – с момента заключения договора;
Окончание выполнения работ – по истечению 8 (восьми) недель с момента заключения договора;
Условия оплаты:

поэтапно, в соответствии с графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 29.10.2013 №ИП-301/13)

	2.
	ООО «Дельта Телеком»

(127015, г. Москва, Северо - Восточный округ, Бутырский р-н , ул. Вятская д.27, к.5, ИНН 7714579594; КПП 771401001; ОГРН 1047796912261)
	Цена предложения:

42 797 923,67 руб. без НДС (50 501 549,93 руб. с НДС)
Срок выполнения работ:
Начало выполнения работ – с момента заключения договора;

Окончание выполнения работ – по истечению 8 (восьми) недель с момента заключения договора;
Условия оплаты:

поэтапно, в соответствии с графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 29.10.2013 №29-10/13-3)

	3.
	ЗАО «АСТЕРОС»

(115035, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 2/38, стр. 3, ИНН 7721163646, КПП 770501001, ОГРН 1027739254025)
	Цена предложения:

40 917 537,86 руб. без НДС (48 282 694,67 руб. с НДС)
Срок выполнения работ:
Начало выполнения работ – с момента заключения договора;

Окончание выполнения работ – по истечению 5 (пяти) недель с момента заключения договора;

Условия оплаты:

поэтапно, в соответствии с графиком оплаты (Приложение №5 к письму о подаче оферты от 29.10.2013 №1463)

Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на открытый конкурс конвертов.
Протокол №4105/ОК-ПВК от «30» октября 2013  г.
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с Заявками на участие в конкурсе
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
1
Протокол №4105/ОК-ПВК от «30» октября 2013  г.
заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с Заявками на участие в конкурсе
Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________
2